
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znéní pozdějších předpisů

„Dětské hřiště v areálu jeslí E. Pittera 3, České Budějovice - II. etapa“
číslo smlouvy objednatele: 2021001307
číslo smlouvy zhotovitele: 050-2021
číslo veřejné zakázky: 21099

veřejná zakázka malého rozsahu:
spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora, na základě plné moci
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIC: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 215

e-mail: stehlikovak@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: 4soft, s.r.o.
sídlo: Tanvald, Šumburk nad Děsnou, Krkonošská 625, PSČ 468 41
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
27601
zastoupený: Mgr. Michalem Kubínem a Mgr. Dušanem Šmídem, jednateli
ve věcech technických: Radko Prouza Ing.
IČO: 287 03 324
DIČ: CZ28703324
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:



II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Dětské hřiště v areálu jeslí
E. Pittera 3, České Budějovice - II. etapa“.
Předmětem plnění dle této smlouvy je II. etapa výstavby dětského hřiště v areálu jesl E. Pittera 3,
České Budějovice. Architektonické řešení vychází z možností daných prostorem volných ploch
zahrady jeslí v návaznosti na záměr využití těchto ploch jejím zřizovatelem a provozovatelem.
Byl navržen půlkruh o rozměrech 8,2 x 6,0 m, s mlžítkem v jeho středu a s válem pro sezení na jižní
straně při okraji vymezené herní plochy.
Herní hřiště je navrženo s polyuretanovým povrchem EPDM 10 mm v různých barevnostech
a podkladem SBR 25mm. V ploše budou naneseny barevné dekorační prvky z probarvené hmoty
EPDM, budou osazeny 3D herní prvky.
Na ploše pozemku (v jeho západní části) se nachází stávající hřiště s herními prvky iealizovanými
v I. etapě. Tato plocha včetně prvků zůstane zachována beze změny.
Na pozemku se vyskytuje vzrostlá zeleň, jež bude v celém rozsahu ponechána. Veškerá stávající zeleň
na pozemku bude po dobu výstavby ochráněna proti poškození.
Stávající plochy jsou převážně rovné s porostem travou. Nachází se zde 1 skluzavka, která zůstane
zachována beze změny.
Navrhovaná stavba bude po realizaci užívána k výuce a herním aktivitám dětí jeslí.

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano El ne ?
Název projektové dokumentace: „Dětské hřiště Il.etapa v areálu Jeslí E.Pitera čp.3,

České Budějovice44
Projektant: Herna CB s.r.o., IČO: 075 62 501
Vyhotovení projektové dokumentace: 05/2021

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano El ne ?

vodohospodářské dílo: ?
sociální zařízení: El

III. Doba plnění
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: v průběhu července 2021 na základě dohody

smluvních stran
2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 60 kalendářních dnů ode dne zahájení prací

na díle
4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do 7 kalendářních dnů ode d le ukončení

stavebních prací
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 7 kalendářních dnů ode dne piovedení díla,

či ukončení prací na díle v přípacě, kdy dojde
k ukončení závazku jinak než jeho splněním

2

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Dětské hřiště v areálu jeslí 
E. Pittera 3, České Budějovice - II. etapa“.
Předmětem plnění dle této smlouvy je II. etapa výstavby dětského hřiště v areálu jesl E. Pittera 3, 
České Budějovice. Architektonické řešení vychází z možností daných prostorem volných ploch 
zahrady jeslí v návaznosti na záměr využití těchto ploch jejím zřizovatelem a provozovatelem.
Byl navržen půlkruh o rozměrech 8,2 x 6,0 m, s mlžítkem v jeho středu a s válem pro sezení na jižní 
straně při okraji vymezené herní plochy.
Herní hřiště je navrženo s polyuretanovým povrchem EPDM 10 mm v různých barevnostech 
a podkladem SBR 25mm. V ploše budou naneseny barevné dekorační prvky z probarvené hmoty 
EPDM, budou osazeny 3D herní prvky.
Na ploše pozemku (v jeho západní části) se nachází stávající hřiště s herními prvky iealizovanými 
v I. etapě. Tato plocha včetně prvků zůstane zachována beze změny.
Na pozemku se vyskytuje vzrostlá zeleň, jež bude v celém rozsahu ponechána. Veškerá stávající zeleň 
na pozemku bude po dobu výstavby ochráněna proti poškození.
Stávající plochy jsou převážně rovné s porostem travou. Nachází se zde 1 skluzavka, která zůstane 
zachována beze změny.
Navrhovaná stavba bude po realizaci užívána k výuce a herním aktivitám dětí jeslí.

dílo vymezeno projektovou dokumentací 
Název projektové dokumentace:

Projektant:
Vyhotovení projektové dokumentace:

ano El ne □
„Dětské hřiště Il.etapa v areálu Jeslí E.Pitera čp.3, 
České Budějovice44

Herna CB s.r.o., IČO: 075 62 501 
05/2021

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano El ne □

vodohospodářské dílo: □ 
sociální zařízení: El

III.
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli:

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:

4. Zhotovitel je povinen provést dílo:

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště:

Doba plnění
v průběhu července 2021 na základě dohody
smluvních stran
dnem předání staveniště
do 60 kalendářních dnů ode dne zahájení prací 
na díle
do 7 kalendářních dnů ode d le ukončení 
stavebních prací
do 7 kalendářních dnů ode dne piovedení díla, 
či ukončení prací na díle v přípacě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním

2



IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 350 711,- Kč bez DPH.

(slovy: třistapadesáttisícsedmsetjedenáct)
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí\ pokud zhotovitel neníplátcem DPH, přičemž pro případ,
že by se zhotovitel stal plátcem DPHpo uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora
uvedená cena bez DPHse považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny dílapodlejiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ? ne E
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano E ne ?
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano ? ne E
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano ? ne E
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano ? ne E
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

ano ? ne E
7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP

ano ? ne E
8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP

ano ? ne E
9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP

ano E ne ?
výše pojištění: minimálně 150.000, - Kč
výše spoluúčasti zhotovitele: maximálně

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano ? ne E

VI. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Dominik Roman telefon:

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Ing. Radko Prouza telefon:

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3



3. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele
verze 1/01/2018 (v této smlouvě též jen ,,VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na
adrese http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto proh ašují, že se
s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.
Dne 2 7 -07- 7021

V Českých Budějovicích V Tanvaldu, dne 21.7. 2021

Ing. Petr Holický, náměstek p Mgr. Dušan Šmíd
statutární město České Budějovice Jednatel 4soft, s.r.o.

4



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 0 0 JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO 01 Dětské hřiště ll.etapa Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
21/12 Dětské hřiště v areálu Jeslí E.Pittera,Č.Budějovic Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 21/12
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 350 711 Oborová přirážka 0

Z PSV celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

R M práce celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

N M dodávky celkem 0 Zařízení staveniště 0

ZRN celkem 350 711 Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0

HZS 0 Rezerva rozpočtu 0

ZRN+HZS 350 711 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 350 711 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Mgr. D.Šmíd Jméno : Mgr.D.Šmíd Jméno :

Datum: 01.07.2021 Datum : 01.07.2021 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:
/Á

-ji -

Základ pro DPH 21,0 % 350 711 Kč
DPH 21,0 % 73 649 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 424 360 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 21/12 Dětské hřiště v areálu Jeslí E.Pittera,Č.Budějovic Rozpočet:
Objekt: SO 01 Dětské hřiště ll.etapa

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 37 010 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 2416 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 9 155 0 0 0 0
5 Komunikace 135 328 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 73 338 0 0 0 0
896 Ostatní vodovodní zařízení 36 996 0 0 0 0
91 Ostatní práce 23 373 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 9 175 0 0 0 0
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 920 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 350 711 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Oborová přirážka 350 711 0
Přesun stavebních kapacit 350 711 0
Mimostaveništní doprava 350 711 0
Zařízení staveniště 350 711 0
Provoz investora 350 711 0
Kompletační činnost (IČD) 350 711 0
Rezerva rozpočtu 350 711 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

Stavba : 21/12 Dětské hřiště v areálu Jeslí E.Pittera,Č.Budějovic Rozpočet:
Objekt: SO 01 Dětské hřiště ll.etapa

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 37 010 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 2416 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 9 155 0 0 0 0
5 Komunikace 135 328 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 73 338 0 0 0 0
896 Ostatní vodovodní zařízení 36 996 0 0 0 0
91 Ostatní práce 23 373 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 9 175 0 0 0 0
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 920 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 350 711 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Oborová přirážka 350 711 0
Přesun stavebních kapacit 350 711 0
Mimostaveništní doprava 350 711 0
Zařízení staveniště 350 711 0
Provoz investora 350 711 0
Kompletační činnost (IČD) 350 711 0
Rezerva rozpočtu 350 711 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

Stavba : 21/12 Dětské hřiště v areálu Jeslí E.Pittera.C.Budějov Rozpočet:
Objekt: SO 01 Dětské hřiště ll.etapa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 62,00 98,00 6 076,00
plocha:54,0 54.00
pro obrubníky:16,0*0,50 8,00

2 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 9,87 540,00 5 329,80
pro plochu:54,0‘0,165 8,91
pro obrubníky:16,0*0,20*0,30 0,96

3 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m m3 16,07 160,00 2 571,20
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 16,07 315,00 5 062,05

ornice+zemina:6,2+9,87 16.07
5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 20 km

m3 160,70 18,00 2 892,60
16,07*10 160,70

6 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně m3 16,07 130,00 2 089,10
7 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 16,07 160,00 2 571,20
8 171201211U00 Skládkovné zemina t 26,84 180,00 4 830,64

16,07*1,67 26.84
9 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 57,20 36,00 2 059,20

54,0+16,0*0,20 57,20
10 182100001 Hrubé terénní úpravy kolem ukončení povrchu uhrabání a

osetí travním semenem kpl 1,00 2 700,00 2 700,00
11 181300010RAE Rozprostření ornice v rovině tloušťka 10 cm dovoz ornice ze

vzdálenosti 15 km, osetí trávou m2 7,20 115,00 828,00
za obrubníky:16,0'0,45 7,20

Celkem za 1 Zemní práce 37 009,79
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
12 212755114RX1 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC m 17,00 97,00 1 649,00
13 213151121R00 Montáž geotextílie m2 10,20 18,00 183,60

obalení drenáže: 17.0*0,60 10,20
14 69366044 Geotextílie 73/35 300g/m2 m2 11,22 52,00 583,44

10,2*1,1 11.22

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 2 416,04
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
15 423300001 Betonáž a tvarování 3D valů do požadovaného tvaru-

vč.betonu a manipulace m3 1,60 5 722,00 9 155,20

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 9 155,20
Díl: 5 Komunikace
16 564811110R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm 0- 4 mm

m2 54,00 107,00 5 778,00
17 564861112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm 0-32 mm

m2 54,00 365,00 19 710,00
18 589100001 Bezpečný polyuretanový povrch celoprobarvený EPDM 35

mm (25 mm SBR+10 mm EPDM) m2 54,00 1 985,00 107 190,00
dopadová výška (HIC) 1,6 m, povrch v dané barevnosti:54 54.00

19 589100002 Napojení povrchu na stávající povrch pomocí drážky kpl 1,00 890,00 890,00
20 589100003 Odstranění skladby stávajícího hřiště pro vodov. přípojku,

zpětné provedení skladby v délce 80 cm kpl 1,00 1 760,00 1 760,00

Celkem za 5 Komunikace 135 328,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
21 629100001 Rozměření grafických motivů na ploše kpl 1,00 4 720,00 4 720,00
22 629100002 Práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do

plochy dle garfického návrhu kpl 1,00 7 710,00 7 710,00
zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických
motivů: 1 1,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

Slepý rozpočet

Stavba : 21/12 Dětské hřiště v areálu Jeslí E.Pittera.C.Budějov Rozpočet:
Objekt: SO 01 Dětské hřiště ll.etapa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 62,00 98,00 6 076,00
plocha:54,0 54.00
pro obrubníky: 16,0*0,50 8,00

2 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 9,87 540,00 5 329,80
pro plochu:54,0‘0,165 8,91
pro obrubníky:16,0*0,20*0,30 0,96

3 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m m3 16,07 160,00 2 571,20
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 16,07 315,00 5 062,05

ornice+zemina:6,2+9,87 16.07
5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 20 km

m3 160,70 18,00 2 892,60
16,07*10 160,70

6 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně m3 16,07 130,00 2 089,10
7 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 16,07 160,00 2 571,20
8 171201211U00 Skládkovné zemina t 26,84 180,00 4 830,64

16,07*1,67 26.84
9 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 57,20 36,00 2 059,20

54,0+16,0*0,20 57,20
10 182100001 Hrubé terénní úpravy kolem ukončení povrchu uhrabání a 

osetí travním semenem kpl 1,00 2 700,00 2 700,00
11 181300010RAE Rozprostření ornice v rovině tloušťka 10 cm dovoz ornice ze 

vzdálenosti 15 km, osetí trávou m2 7,20 115,00 828,00
za obrubníky:16,0'0,45 7,20

Celkem za 1 Zemní práce 37 009,79
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
12 212755114RX1 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC m 17,00 97,00 1 649,00
13 213151121R00 Montáž geotextílie m2 10,20 18,00 183,60

obalení drenáže: 17.0*0,60 10,20
14 69366044 Geotextílie 73/35 300g/m2 m2 11,22 52,00 583,44

10,2*1,1 11.22

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 2 416,04
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
15 423300001 Betonáž a tvarování 3D valů do požadovaného tvaru- 

vč.betonu a manipulace m3 1,60 5 722,00 9 155,20

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 9 155,20
Díl: 5 Komunikace
16 564811110R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm 0- 4 mm

m2 54,00 107,00 5 778,00
17 564861112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm 0-32 mm

m2 54,00 365,00 19 710,00
18 589100001 Bezpečný polyuretanový povrch celoprobarvený EPDM 35 

mm (25 mm SBR+10 mm EPDM) m2 54,00 1 985,00 107 190,00
dopadová výška (HIC) 1,6 m, povrch v dané barevnosti:54 54.00

19 589100002 Napojení povrchu na stávající povrch pomocí drážky kpl 1,00 890,00 890,00
20 589100003 Odstranění skladby stávajícího hřiště pro vodov. přípojku, 

zpětné provedení skladby v délce 80 cm kpl 1,00 1 760,00 1 760,00
Celkem za 5 Komunikace 135 328,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
21 629100001 Rozměření grafických motivů na ploše kpl 1,00 4 720,00 4 720,00
22 629100002 Práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do

plochy dle garfického návrhu kpl 1,00 7 710,00 7 710,00
zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických 
motivů: 1 1,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

Stavba : 21/12 Dětské hřiště v areálu Jeslí E.Pittera,Č.Budějov Rozpočet:
Objekt: SO 01 Dětské hřiště ll.etapa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
23 629100003 Příplatek za pokládku povrchu na 3D vály- zvýšená pracnost

a časová náročnost kpl 1,00 3 C 70,00 3 070,00
24 629100004 Hlídání povrchu v době schnutí kpl 1,00 2 500,00 2 500,00

především proti vstupu koček, které často způsobují šlápoty na ještě
nevytvrzeném EPDM:1 1,00

25 629100005 C01-116Grafika z celoprobarveného EPDM kámen s číslem -
nepravidelný tvar 50 cm ks.1. kus 3,00 ?66,00 1 698,00
nejedná se o nástřik:3 3,00

26 629100006 H01-033 CZ2 Grafika z celoprobarveného EPDM zrcadlo 2-
pr. koleček 18 cm kus 1,00 4 285,00 4 285,00
nejedná se o nástřik: 1 1,00

27 629100007 S01-016 3D prvek z celoprobarveného EPDM kámen s
číslem 45x15 cm kus 3,00 1 ?05,00 5 715,00
herní prvek , certifikovaný dle ČSN EN 1176-1:
nejedná se o nástřik:3 3,00

28 629100008 S01-061 3D prvek z celoprobarveného EPDM chobotnice s
3D chapadly 360x360 cm v 45 cm kus 1,00 26 í 40,00 26 640,00
herní prvek, certifikovaný dle ČSN EN 1176-1:
nejedná se o nástřik: 1 1,00

29 629100009 S01-003 3D prvek z celoprobarveného EPDM beruška -
115x120x32 cm kus 1,00 12-25,00 12 325,00
herní prvek, certifikovaný dle ČSN EN 1176-1:
nejedná se o nástřik: 1 1,00

30 629100010 F01-022 Grafika z celoprobarveného EPDM Kytka 5 - 55x55
cm kus 2,00 1 2 66,00 2 732,00
nejedná se o nástřik:2 2,00

31 629100011 F01-002 Grafika z celoprobarveného EPDM Kytka 5 -
100x100 cm kus 1,00 1 ?43,00 1 943,00
nejedná se o nástřik:! 1,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 73 338,00
Díl: 896 Ostatní vodovodní zařízení
32 896100001 Nerezové mlžítko se třemi květy vč. kotvícího dílu (zapínací

ventil+ krytj-spotřeba vody 2,1 l*m kus 1,00 25'97,00 25 197,00
33 896100002 3D EPDM krytka na spodní část mlžítka po demontáži kytičky

v zimních měsících- pr. 0,5 m,výška 0,2 m m2 1,00 3:77,00 3 377,00
34 896100003 Kotvení mlžítka do štěrkového podkladu kpl 1,00 6 í 82,00 6 882,00

výkop jámy vč, likvidace výkopu, betonáž vč. betonu+propojení s
přívodem vody v šachté. Zahrnuje dodávk a ainstalaci propojovací PE
trubky, plastové šachty 300x300 mm a víka, ventil s vypouštěním
vody, spojovací materiál , odzkoušení :1 1,00

35 896100004 Přívod vody z napojovacího bodu do šachty (výkop
rýhy,napojení do stáv.šachty,zásyp, PE trubka m 7,00 2 20,00 1 540,00

Celkem za 896 Ostatní vodovodní zařízení 36 996,00
Díl: 91 Ostatní práce
36 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 16,00 260,00 5 760,00
37 991010001 Zřízení vstupu na staveniště- demontáž a zpětná montáž

plotových polí kpl 1,00 3 ř 85,00 3 885,00
38 59217500 Obrubník pryžový 250/1000/50 kus 17,60 780,00 13 728,00

16*1,1 17,60
Celkem za 91 Ostatní práce 23 373,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
39 998222010R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt pro tělovýchovu

kolečkem, nošením t 32,77 2 80,00 9 174,54
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 9 174,54

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2

Slepý rozpočet

Stavba : 21/12 Dětské hřiště v areálu Jeslí E.Pittera,Č.Budějov Rozpočet:
Objekt: SO 01 Dětské hřiště ll.etapa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
23 629100003 Příplatek za pokládku povrchu na 3D vály- zvýšená pracnost 

a časová náročnost kpl 1,00 3 C 70,00 3 070,00
24 629100004 Hlídání povrchu v době schnutí kpl 1,00 2 500,00 2 500,00

především proti vstupu koček, které často způsobují šlápoty na ještě 
nevytvrzeném EPDM:1 1,00

25 629100005 C01-116 Grafika z celoprobarveného EPDM kámen s číslem - 
nepravidelný tvar 50 cm ks.1. kus 3,00 £66,00 1 698,00
nejedná se o nástřik:3 3,00

26 629100006 H01-033 CZ2 Grafika z celoprobarveného EPDM zrcadlo 2- 
pr. koleček 18 cm kus 1,00 4 285,00 4 285,00
nejedná se o nástřik: 1 1,00

27 629100007 S01-016 3D prvek z celoprobarveného EPDM kámen s 
číslem 45x15 cm kus 3,00 1 £05,00 5 715,00
herní prvek , certifikovaný dle ČSN EN 1176-1:
nejedná se o nástřik:3 3,00

28 629100008 S01-061 3D prvek z celoprobarveného EPDM chobotnice s
3D chapadly 360x360 cm v 45 cm kus 1,00 26 í 40,00 26 640,00
herní prvek, certifikovaný dle ČSN EN 1176-1:
nejedná se o nástřik: 1 1,00

29 629100009 S01-003 3D prvek z celoprobarveného EPDM beruška - 
115x120x32 cm kus 1,00 12-25,00 12 325,00
herní prvek, certifikovaný dle ČSN EN 1176-1:
nejedná se o nástřik: 1 1,00

30 629100010 F01-022 Grafika z celoprobarveného EPDM Kytka 5 - 55x55
cm kus 2,00 1 2 66,00 2 732,00
nejedná se o nástřik:2 2,00

31 629100011 F01-002 Grafika z celoprobarveného EPDM Kytka 5 - 
100x100 cm kus 1,00 1 £43,00 1 943,00
nejedná se o nástřik:! 1,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 73 338,00
Díl: 896 Ostatní vodovodní zařízení
32 896100001 Nerezové mlžítko se třemi květy vč. kotvícího dílu (zapínací 

ventil+ krytj-spotřeba vody 2,1 l*m kus 1,00 25'97,00 25 197,00
33 896100002 3D EPDM krytka na spodní část mlžítka po demontáži kytičky 

v zimních měsících- pr. 0,5 m,výška 0,2 m m2 1,00 3:77,00 3 377,00
34 896100003 Kotvení mlžítka do štěrkového podkladu kpl 1,00 6 í 82,00 6 882,00

výkop jámy vč, likvidace výkopu, betonáž vč. betonu+propojení s 
přívodem vody v šachté. Zahrnuje dodávk a ainstalaci propojovací PE 
trubky, plastové šachty 300x300 mm a víka, ventil s vypouštěním 
vody, spojovací materiál , odzkoušení :1 1,00

35 896100004 Přívod vody z napojovacího bodu do šachty (výkop 
rýhy,napojení do stáv.šachty,zásyp, PE trubka m 7,00 2 20,00 1 540,00

Celkem za 896 Ostatní vodovodní zařízení 36 996,00
Díl: 91 Ostatní práce
36 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 16,00 260,00 5 760,00
37 991010001 Zřízení vstupu na staveniště- demontáž a zpětná montáž 

plotových polí kpl 1,00 3 ř 85,00 3 885,00
38 59217500 Obrubník pryžový 250/1000/50 kus 17,60 780,00 13 728,00

16*1,1 17,60
Celkem za 91 Ostatní práce 23 373,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
39 998222010R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt pro tělovýchovu 

kolečkem, nošením t 32,77 2 80,00 9 174,54
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 9 174,54

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Slepý rozpočet

Stavba : 21/12 Dětské hřiště v areálu Jeslí E.Pittera,C.Budějov Rozpočet:
Objekt: SO 01 Dětské hřiště ll.etapa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
40 9000001 Doprava a režie spodní stavba vč.příplatku za zhoršený

přístup kpl 1,00 5 200,00 5 200,00
41 90000021 Doprava a režie umělý povrch vč.příplatku za zhoršený

přístup kpl 1,00 18 720,00 18 720,00

Celkem za VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 920,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3

Slepý rozpočet

Stavba : 21/12 Dětské hřiště v areálu Jeslí E.Pittera,C.Budějov Rozpočet:
Objekt: SO 01 Dětské hřiště ll.etapa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
40 9000001 Doprava a režie spodní stavba vč.příplatku za zhoršený 

přístup kpl 1,00 5 200,00 5 200,00
41 90000021 Doprava a režie umělý povrch vč.příplatku za zhoršený 

přístup kpl 1,00 18 720,00 18 720,00
Celkem za VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 920,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



stávající EDPM plocha hřiště I.ETAPA

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ POVRCH POMOCÍ DRÁŽKY

— <—
stávající oplocení/v ~

ha malá

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ ELEX DN 100mm

sto vající skluzavka

lovrch zakončen přechodem do terénu

stávající trávník

8200
stávající trávník

EnJCiRíOzSx INVESTOR: Mésto české Budéjovice, nóm. Přemysla Otakara II. 1/1, 37001 české Budéjovice

? : .....v • '? :«A
GENERÁLNÍ PROJEKTANT: HELENA UATtjCKOVÁ, SUCHOVRBENSKĚ NAM.7A, 370 06 Ó.BUDĚJOVICE

ZOOPJTOJEKTANT DÍLŮ CASTE HELENA IAATÉJČKOVÁ

VYPRACOVAL; HELENA UATÉJCKOVA /*&''
KRAJ JIHOČESKÝ “CE DĚTSKÉ HŘIŠTĚ I.ETAPA Č.PARĚ

OBEC České budéjovice v aretti jes(f E. PHtero, Č. Bud$mfc*
STUPEŇ DOKUUEŇTACE DRS

no pip. 505/1 tú. ČESKÉ BUOÉJCMCE 7
DATUM V./2021

MÉfiíIKO 1 : 200 DRUH VÝKRESU: $0-02: DÉTSKÉ HŘIŠTĚ IEWA č.VÝKRESU:
ČIAKAZKY OBJ/1120/2021/025 FflDORYS D.1.1.

6000

6000

stávající EDPM plocha hřiště I.ETAPA 
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ POVRCH POMOCÍ DRÁŽKY

stávající trávník
lovrch zakončen přechodem do terénu

8200

— <—

stávající oplocení
/v ~

ha malá

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ ELEX DN 100mm

skluzavkasto vající

stávající trávník

EnJCiRíOzSx
■ : ..... v • '♦ :«A

INVESTOR: Mésto české Budéjovice, nóm. Přemysla Otakara II. 1/1, 37001 české Budéjovice

GENERÁLNÍ PROJEKTANT: HELENA UATtjCKOVÁ, SUCHOVRBENSKĚ NAM.7A, 370 06 Ó.BUDĚJOVICE

ZOOPJTOJEKTANT DÍLŮ CASTE HELENA IAATÉJČKOVÁ
VYPRACOVAL; HELENA UATÉJCKOVA /*&''

KRAJ JIHOČESKÝ “CE DĚTSKÉ HŘIŠTĚ I.ETAPA
v aretti jes(f E. PHtero, Č. Bud$mfc* 

no pip. 505/1 tú. ČESKÉ BUOÉJCMCE 7

Č.PARĚ

OBEC České budéjovice
STUPEŇ DOKUUEŇTACE DRS

DATUM V./2021
MÉfiíIKO 1 : 200 DRUH VÝKRESU: $0-02: DÉTSKÉ HŘIŠTĚ IEWA

FflDORYS
č. VÝKRESU:

D.1.1.ČIAKAZKY OBJ/1120/2021/025



České Budějovice, Jesle E. Pittera UPOZORNĚNÍ
EPDM Herní plocha s mlhovištěm - Veškerá grafika je provedena z Grafické návrhy jsou chráněny autorskými

půdorys celo-barveného EPDM. právy společnosti 4softř s.r.o.. Jakékoli užití
Barevnost granulátu je ilustrační. (např. kopírování, pozměňování atd.) těchto

autorských děl bez předchozího písemného

Celková výměra EPDM plochy: 54.0 m2 souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. je zakázáno.

8,2 m
Stávající plotZde se bude nový

EPDM povrch napojí 3-květé mlžítko
na stávající (pomocí

drážky) • SmartSoft Mix
béžová 70%SmartSoft Mix pískově žlutá 30%

temně modrá 50%
světle modrá 50% šachta pro mlžítko

SmartSoft Mix 3 x 3D kámen s číslem
světle modrá 100% 3 x 2D kámen s číslem

3D beruška 3D chobotnice (tělo pref.)
+ 8 x 3D chapadlo

Val velký š. 70cm, (tvarování chapadel
v. 35cm, d. 3,5m na místě II!)

2D malá kytka barevnost:
oranžová SmartSoft Mix
fialová žlutá 100%

SmartSoft Mix povrch bude zakončen
světle zelená 100% přechodem do terénu

SmartSoft Mix
tmavě zelená 50%
světle zelená 50%

2D velká kytka
modrá

VYTVOŘENO ČÍSLO PROJEKTU DATUM KRESLIL KONTAKT

4Soft - Česká rep. 050 - 2021 15. březen 4soft - RJ 4soft, s.r.o.
NÁZEV PROJBCTU Krkonošská 625, 468 41

VARIANTA
České Budějovice, ROK Tanvald, Česká republika www.4soft.cz

01-05021-VC 2021 IČO: 287 03 324
Jesle E. Pittera e-mail: info@4soft.cz

UPOZORNĚNÍČeské Budějovice, Jesle E. Pittera
EPDM Herní plocha s mlhovištěm - 
půdorys

Celková výměra EPDM plochy: 54.0 m2

Veškerá grafika je provedena z 
celo-barveného EPDM. 

Barevnost granulátu je ilustrační.

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými 
právy společnosti 4softř s.r.o.. Jakékoli užití 
(např. kopírování, pozměňování atd.) těchto 
autorských děl bez předchozího písemného 

souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. je zakázáno.

Stávající plot 

3-květé mlžítko

SmartSoft Mix 
béžová 70% 
pískově žlutá 30%

šachta pro mlžítko

3 x 3D kámen s číslem 
3 x 2D kámen s číslem

3D chobotnice (tělo pref.) 
+ 8 x 3D chapadlo 
(tvarování chapadel 
na místě II!) 
barevnost:
SmartSoft Mix 
žlutá 100%

povrch bude zakončen 
přechodem do terénu

8,2 m
Zde se bude nový 

EPDM povrch napojí 
na stávající (pomocí 

drážky) •

SmartSoft Mix 
temně modrá 50% 
světle modrá 50%

SmartSoft Mix 
světle modrá 100%

3D beruška

Val velký š. 70cm, 
v. 35cm, d. 3,5m

2D malá kytka 
oranžová 

fialová

SmartSoft Mix 
světle zelená 100%

SmartSoft Mix 
tmavě zelená 50% 
světle zelená 50%

2D velká kytka 
modrá

VYTVOŘENO ČÍSLO PROJEKTU DATUM KRESLIL
4Soft - Česká rep. 050 - 2021 15. březen 4soft - RJ
VARIANTA NÁZEV PROJBCTU

ROK
01-05021-VC České Budějovice, 

Jesle E. Pittera
2021

KONTAKT
4soft, s.r.o.
Krkonošská 625, 468 41 
Tanvald, Česká republika 
IČO: 287 03 324 
e-mail: info@4soft.cz

www.4soft.cz




